LG Auflage 30 − Wertung −Senioren I männl. StartNr: 655
StandNr: 39 27. Oktober 2024  12:14
Gesell, Horst #655 PF Studernheim
1
234
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
1516
17
1819
2021
22
23
242526
27
28
29
30
Ergebnis: 310.4 (299)
Serien: 103.6 103.3 103.5
Zähler: 29 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 21
Weiteste: 274 (27.), 225 (3.), 224 (6.)
beste Teiler: 40.0 (5.), 42.4 (22.), 50.9 (10.)
Trefferlage: 0.31 mm rechts,  0.47 mm tief
Streuwert: 1.11,  horizontal: 0.93,  vertikal: 1.26
1
234
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.3 *   10.5 *   10.1   10.1   10.8 *
  10.1   10.6 *   10.1   10.2 *   10.8 *
beste Teiler: 40.0 (5.), 50.9 (10.), 86.8 (7.)
Trefferlage: 0.44 mm rechts,  0.56 mm tief
Streuwert: 1.12,  horizontal: 0.97,  vertikal: 1.25
11
12
13
14
1516
17
1819
20
Serie 2:
  10.4 *   10.5 *   10.5 *   10.2 *   10.1
  10.2 *   10.3 *   10.4 *   10.4 *   10.3 *
beste Teiler: 101.4 (13.), 125.2 (12.), 135.0 (19.)
Trefferlage: 0.05 mm rechts,  0.35 mm tief
Streuwert: 1.16,  horizontal: 0.95,  vertikal: 1.33
21
22
23
242526
27
28
29
30
Serie 3:
  10.2 *   10.8 *   10.1   10.5 *   10.7 *
  10.5 *    9.9   10.6 *   10.1   10.1
beste Teiler: 42.4 (22.), 74.9 (25.), 80.1 (28.)
Trefferlage: 0.43 mm rechts,  0.51 mm tief
Streuwert: 1.14,  horizontal: 0.92,  vertikal: 1.33
gedruckt am: 27. Oktober 2024 12:22 ID: 784FC44E − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH